Renault Master Carrier xarios 350 Koel/vries+ verwarmen +

stekker 220 volt.

Allgemeine Merkmale

Marke

Model

Unterkategorie
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand

Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Zylinderinhalt

Renault
Master
Kihlwagen
44km

2024
13-05-2024
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 6

V-98-HLX

2.047kg
1.453kg
3.500kg
620cm
207cm

2.299cc




Renault Master Carrier xarios 350 Koel/vries+ verwarmen +
stekker 220 volt.

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 100kw
Zubehor

e Airbag

e Zwei Hecktliren sind um 270° drehbar
e Alarmsystem klasse 1

e Startunterbrecher

e Tempomat

e Antiblockiersystem

e Riickwartsfahrkamera

e Zentralverriegelung

e Elektrische Fensterheber

e Seitentur

e Parksensoren

e Elektrisch verstellbare Au3enspiegel
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