

Renault Master Carrier xarios 350 Koel/vries+ verwarmen + stekker 220 volt.

Allgemeine Merkmale

Marke	Renault
Model	Master
Unterkategorie	Kühlwagen
Kilometerstand	44km
Baujahr	2024
Datum der Erstzulassung	13-05-2024
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	V-98-HLX



















Eigenschaften

Leergewicht	2.047kg
Tragfähigkeit	1.453kg
GVW	3.500kg
Länge	620cm
Breite	207cm
Zylinderinhalt	2.299cc

Renault Master Carrier xarios 350 Koel/vries+ verwarmen + stekker 220 volt.

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	100kw

Zubehör

- Airbag
- Zwei Hecktüren sind um 270° drehbar
- Alarmsystem klasse 1
- Startunterbrecher
- Tempomat
- Antiblockiersystem
- Rückwärtsfahrkamera
- Zentralverriegelung
- Elektrische Fensterheber
- Seitentür
- Parksensoren
- Elektrisch verstellbare Außenspiegel